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V Niedziela Wielkanocna – 03.05.2026 r.

Nabożeństwa majowe w niedziele o godz. 17.30, w środę o godz. 18.00, a w pozostałe dni o1.
18.15.
W przyszłą niedzielę, 10 maja, odbędzie się w naszej parafii Uroczystość I Komunii św. dzieci2.
podczas Mszy św. o godz. 10.30. Nie będzie Mszy św. o godz. 11.00. W tym tygodniu próby w
kościele we wtorek i czwartek o 17.30. Spowiedź w sobotę o 11.00.
Także w przyszłą niedzielę w naszej archidiecezji będziemy przeżywać odpust ku czci św.3.
Wojciecha. Uroczystości rozpoczną się na wzgórzu w Gdańsku – Świętym Wojciechu o godz.
12.00. Sumę odpustową poprzedzą piesze pielgrzymki: jedna – z relikwiami św. Wojciecha
wyruszy o godz. 9.00 z Bazyliki Mariackiej w Gdańsku, druga – młodzieżowa – zbiera się o
godz. 9.30 przy naszym kościele w części seminaryjnej. Odpust poprzedzi Triduum modlitewne
w ramach nabożeństw majowych.
Zapraszamy na trwające w naszej parafii katechezy neokatechumenalne w niedziele o 19.00 i4.
wtorki o 19.15 do kościoła.
W czasie oczekiwania na obietnicę Ducha Świętego Wspólnota Radość Ewangelii zaprasza5.
wszystkich chętnych w poniedziałek 4 maja po wieczornej Mszy św. na kolejny wieczór
modlitwy i łaski pt. „Duch Święty – On was wszystkiego nauczy…” Będzie to okazja
do odkrywania bogactwa obdarowania każdego z nas darami Ducha Świętego, poznawania
jego charyzmatów i proszenia o nie, a także przyzywania mocy Jego Miłości i Pokoju dla nas i
całego świata.
W tym tygodniu pierwszy czwartek miesiąca. Adoracja Najświętszego Sakramentu  i modlitwa6.
o powołania po Mszy św. wieczornej do godz. 20.00.
Z racji Uroczystości Św. Stanisława Bpa  i męczennika w piątek nie obowiązuje7.
wstrzemięźliwość od potraw mięsnych.
Pod chórem można nabyć prasę katolicką oraz biuletyn parafialny.8.
„Bóg zapłać” za Waszą ofiarność wyrażoną przez wspieranie różnych dzieł, a także za ofiary 9.
na utrzymanie parafii składane w kościele i wpłacane na konto parafialne. Kolektę w przyszłą,
druga niedzielę miesiąca, przeznaczamy na spłatę zobowiązań związanych z sezonem
grzewczym.


